Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 25,801.05

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 25,919.88

Total 51,720.93

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1753813291309yIlJm

El monto de : **Cincuenta y un  mil setecientos veinte con 93/100 (51,720.93)